W. Taxi]. 
Testes Rihaldus Rubeu , Roger de Bargag i, Oberlus La meHi , 

Wuilielmus Comunis, La nfra ncus de Pod io, Gargallus de Lcneia. 
Ego Obert us rie insoli s accepi a te Wuili elmo Taxo s .. xxx. dena
riorum ianuensium finito ,precio (2) pro lo lo el quod bahco in 
plebeio Ba rgagi in peciis terre inferius scripli s plenu m el va cuum 
cum OJI'lni ing ressu et ex itu suo el omni suo iure, videlicet (:'l) in 
Gang hedo, Ca,·aglino, Gropedo et apud Ca a de Cerredo et ad 
vallem Ma ra m et La nu adar et Lobiallo. Pro supradiC'to precio omne 

( 1) Cancellato col dito: sin .... 
(2} precio rlue volle nel ms. 
(3) Cancella:to: in pecia. 
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quod habeo jn peciis illis tibi vendo et trado in integrum facien
dum et cetera. Defendere sub 1pena dupli sicut valuerit aut me
liora1a. Pro evicione bona pignorì possessionern tradidisse . Actum 
in capitulo, .MCLVI., .xvn . kalendas Ìànuarii, indictione quarta. 

[fo. 18 r.J. CLV. 

Oberto Roza loca a Ingone bartchiere per dieci anni una terra in. 
Sampierdaren.a (18 dicembre 1156). 

Testes Ingonis bancherii]. 
~icola Roça, Ribaldus Saraphie, Ido Vicecomes, Ugo Poçese, 

Donumdeiì Scarfalla. Ego Obertus Roça filius quondarn Lanfranci 
Roçe loco tibi Ingoni bancherio usque ad annos decern toturn idl 
quod habeo in Sancto Petro de arena iuxta terram tuam, plenum 
et vacuum , pro sol. quinquaginta quos inde mihi ve! meo certo 
misso solvere debes annuatim, percepturus inde omnes fructus. 
P romitto itaque tibi (1) sub (2) sti·pulacione pene quingento
rum solidorum quod 1erram illarn infra siatuluµi terrninum ab
inde auferam nec heredibus tuis sive ei qui per le ipsam tenuerit, 
unde bona que habeo libi pignori subicio tali pacto quod nisi 
ohservavero ut supra tua acloritate et sine consu'lum iussu intrare 
possis in bonis meis que volueris pro ipsa pena et inde facias 
quicquid volueris sine omni mea rneorurnque heredum contradi
cione et omnium 1pro nobis. Ego autem Ingo autem conduco iter
ram ipsam per lotum terminmn illum et prom1tto i.psaJD terram 
bona fide nielioràre et pro ea tibi vel nuncio tuo s~ngulis anpis .L . 

soldos pre$lare. Quod si non fecero libi stipulanti viginli quinque 
lih11arum penam promitto, indeque bona rnea libi 1pignori subi cio 
ut, s~ ut supradi xi non adtendero, possis accipere penam illam de 
meis bonis que volueris tua ac-loritate indeque facias quicquid vo
lueris si ne omni mea meorumque heredum contradicione et om
nium 1pro nobis. Actuni in ponte usilie, ,,1Cl.Y1. , .xv. kàlendas 
ianuari , indiclionis quart e, prope turrim Picamilii .